平成 20 年 2 月 25 日

各    位

会 社 名     澁 谷 工 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 澁 谷 弘 利

                          （コード番号6340  東証、名証市場第１部)

問合せ先 常務取締役  吉 道 義 明

（TEL 076－262－1201)

株式会社 マキ製作所の事業譲受子会社について

平成 20 年 1 月 18 日に株式会社マキ製作所の事業の譲受について、受皿会社となる当社の完全子会

社を新規設立のうえ、譲り受けることを公表いたしましたが、平成 20 年 2 月 15 日付で当該譲受子

会社を設立しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

譲受子会社の概要

（１）設立年月日 平成２０年２月１５日

（２）社   名 静岡シブヤ精機株式会社

（３）本   店 石川県金沢市大豆田本町甲５８番地

  ただし、事業の譲受日前後に、現在のマキ製作所本店所在地である

  静岡県浜松市東区篠ヶ瀬町６３０番地への移転を予定しております。

（４）資 本 金 ３億円（１株５万円、６千株払込）

  ただし、事業の譲受日前後に１.５億円の増資を計画しております。

（５）役   員 代表取締役社長  渡邉 英勝

  取 締 役  澁谷 弘利

  取 締 役  河村 孝志

  監 査 役  吉道 義明

  ただし、事業の譲受日に当社、㈱マキ製作所より数名の増員を予定してお

ります。

以  上